iscrizione di entrate e di spese derivanti da assegnazioni vincolate”; 

DATO ATTO che, con Determinazione DPD021/406 del 23/05/2025 di approvazione dell’Avviso pubblico: 

1. si è proceduto alla prenotazione dell’impegno sul Bilancio Gestionale Finanziario 2025/2027 per una spesa complessiva 

di Euro 1.408.000,00 (unmilionequattrocentoottomila/00), a valere sul PR FESR Abruzzo 2021-2027 (Azione 7.2.1–

Intervento 2.7.1.1) che trova copertura finanziaria nei capitoli di spesa 12605 art. 6, 12606, art. 6, 12608 art. 6 secondo 

il cronoprogramma finanziario allegato alla presente. 

2. Si è stabilito di rinviare a successivi atti l’impegno delle somme per le ulteriori annualità (2028), come da

[...]

− ad autorizzare il Servizio Ragioneria Generale DPB014 a convertire le prenotazioni di impegno assunte con 

Determinazione DPD021/406 del 23/05/2025 in impegni di spesa in favore dei creditori indicati nell’Allegato 1) 

“Elenco istanze ammissibili e finanziabili per l’ammontare di € 1.760.000,00 (unmilionesettecentosessantamila/00)”, 

nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato alla contabilità finanziaria di cui all’allegato 4.2. del D. Lgs n. 

118/2011 e successive modificazioni, secondo il cronoprogramma allegato alla presente (Allegato 2), rinviando a

[...]

4) di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale DPB014 a convertire le prenotazioni di impegno, assunte con 

Determinazione DPD021/406 del 23/05/2025, in impegni di spesa in favore dei creditori indicati nell’Allegato 1) “Elenco 

istanze ammissibili e finanziabili per l’ammontare di € 1.760.000,00 (unmilionesettecentosessantamila/00)”, nel rispetto delle 

modalità previste dal principio applicato alla contabilità finanziaria di cui all’allegato 4.2. del D. Lgs n. 118/2011 e successive 

modificazioni, secondo il cronoprogramma finanziario di cui all’Allegato 2, rinviando a successivi atti l’impegno delle